 PISA11
  PISA11 系列 24V、4 通道输出，直流回路保护模块
2014 年 5 月/版本：1.7 DS-PISA11 - 数据表 -
除另行说明外，所有参数均为在 24Vdc、25°C 环境温度条件下预热 5 分钟后得到的数据。
www.pulspower.com   电话 +86 512 62881820    中国
1/23
保护模块
 单路输入、四路电流受控的输出

输出电流 1A 至 12A 之间
的固定电流
见订购信息
输入电压保护等级 典型值 21.4V
温度范围 -25°C 至+70°C 工作
 -40°C 至+85°C 存储
限流类型 主动限流后关断
体积 45x75x91mm *) 宽 x 高 x 深
   *) 使用信号连接器时，深度需增加 13mm。
产品型号
  额定输出
保护 PISA11.401 1A, 1A, 1A, 1A
模块 PISA11.402 2A, 2A, 2A, 2A
 PISA11.403 3A, 3A, 3A, 3A
 PISA11.404 4A, 4A, 4A, 4A
 PISA11.406 6A, 6A, 6A, 6A
 PISA11.410 10A, 10A, 10A, 10A
 PISA11.203206 3A, 3A, 6A, 6A
 PISA11.206212 6A, 6A, 12A, 12A
请注意：关于符合 NECCLASS 2 的优化模块(PISA11.CLASS2)，请参
阅单独的数据表。
标识
IND. CONT. EQ.
UL 508